антибългарщина, нечистоплътна персона” и „извратен индивид” – 
престъпление по чл. 148, ал. 1, т. 2 и т. 3 във вр. чл. 146, ал. 1 от НК, 
поради което и на основание чл. 78а от НК е освободена от 
наказателна отговорност и й е наложено административно наказание 
глоба в полза на държавата в размер на 1500 (хиляда и петстотин) лева. 

Подсъдимата и гражданския ответник са осъдени да заплатят солидарно 
на гражданския ищец К. сумата 3000 (три хиляди лева), представляваща 
обезщетение за причинени неимуществени вреди, заедно със законните 
последици, а гражданската претенция до пълния й размер от 5000 лева